ggz/ 8’?/?

p——_ T

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI

PER LA PROVINCIA DI BRINDISI /{
DETERMINAZIONE
SETTORE INQUILINATO
REGISTRO GENERALE REGISTRO SETTCORE
N® DATA N DATA
R 2T I 300102086 || 15 104 Sﬁﬁlczﬁﬁé ........

OGGETTO : Legge Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984 - Art 15 — 1° comma — Subentro nella
domanda e nell’assegnazione.

SlG. MARSELLA MOSE’ MICHELE = PIAZZA SPADINI 1/C/7 = COMUNE DI BRINDISI

L'istruttoria del presente provvedimento, ai sensi del vigente Regolamento sull' ordinamento degii Uffici e
dei Servizi & stata curata dal Sig.......coeeiiviecee v vee e,

Bringisi, i..3.0. B1£. 2008

WORE
“ ) P

L' anno DUEMILAQUATTRO, il giorno TREWT®  del mesedi Dicembre
nella Sede delf’lstituio Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Brindisi, Via
Casimiro,27,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

per delega conferita con Decreto Dirigenziale n. 4 .del 2/01/2004

- VISTO l'art. 15 della L.egge Regicne Puglia n. 54 del 20/12/1984, che al 1° comma
prevede “in  caso di decesso dell’aspirante assegnatario e dellassegnatario,
subentrano rispettivamente nella domanda e nella assegnazione i componenti del
nucleo familiare come definito al precedente art. 2 (della stessa legge) e secondo l'ordine
ivi indicato™;

- VISTO 'art. 2 della Legge Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984;



- ESAMINATA listanza presentata dal Sig. MARSELLA MOSE’ MICHELE nato a Molfetta il
25.03.1946 e residente in Brindisi alla PlIAZZA SPADINI, 1/C/7 intesa ad oftenere in
proprio favore la voltura contrattuale dell’alloggio di e.r.p. sito in BRINDISI alla PIAZZA
SPADINI 1/Cf7 gia intestato al padre Marsella Vincenzo (deceduto);

- CONSIDERATO che lo stesso risulta essere il figlio del tifolare delfalloggio di e.r.p.
decedutio;

- RILEVATO che listanza prodotta dal richiedente & conforme alle disposizioni del DPR n.
445 del 28/12/2000 e risponde ai requisiti previsti dall'art. 2 della pit volte citata Legge
Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984;

- VERIFICATO, inoltre, ai sensi del 7° comma dell'art. 15 della stessa legge, che per
il subentrante e per gli altri componenti del nucleo familiare non sussistono condizioni

ostative per la permanenza nell'alloggio;

DETERMINA
La premessa & parte integranie ed inscindibile del presente provvedimento;

- DI APPROVARE il subentro nell'assegnazione e di conseguenza la voltura contratiuale
dellalloggio di e.r.p. sito in BRINDISI alla Piazza Spadini n.1/C/7 in favore del
richiedente Sig.Marsella Mosé Michele, nato a Molfetta il 25/03/1946 e residente in
Brindisi, alla Piazza Spadini n. 1/C/7, gia assegnaio al padre Marsella Vincenzo
(deceduto),

- DI DARE MANDATO al Gruppo Contratii delll.A.C.P. per la predisposizione e stipula del
relativo contratto di locazione in favore del subentrante, nonché dei relativi adempimenti
di competenza;

- DI DICHIARARE il presente provvedimenio immediatamente esecutivo ai sensi di legge.

-La presente determinazione é controfirmata dal Direttore Generale ed i suoi estremi sono inseriti
nell’apposito elenco delle determine, pubblicato all’Albo Pretorio di queste Ente per quindici giorni
consecutivi ed entro 1 fermini di legge.

1L DIRETTCRE GEN ALE

AWV LIBORIO G?.HIUVJ

Il. RESPONSABILE DEL SETTORE
(Bott, Franco STASI




